

19-01-15;15:13 ;From:JungPyung Adjuster R&D To:0558515109 ;0505 304 5457 # 1 / 2

19/12 2014 1:06 PM FAX 0220769381

2

0003/0003

위임장

계약 사항

보험 상품명	계약번호(증권번호)	계약자 성명	피보험자 성명

본인은 피보험자 ()의 ()년 월 일(자) 사고와 관련하여
 본인 ()의 사망과 관련하여
 * 특약에는 V 제로 (사망보험금 청구 시에는 모두 V 체크)

보험금 및 보령 보험금 지급에 관한 계약으로 인한 본인의 권와 일체를 아해의 위임하는 본에게
 위임합니다.

스카니아코리아(주)전사공장
 경남 사천 사남면 방저리 602
 대표이사 카이 헨릭 파름

위임받은 자 * 위임받은 본인 서명이나 도장을 붙여주세요.

성명	D7니아코리 카이 (인)	주민등록번호	
연락처	251-251-5700	피보험자와의 관계	피보험자와의 (차장=주리 영재)
수령 계좌	은행 계좌	계좌번호	13XP-01-001744

위임하는 자 * 위임인의 인감도장을 붙여주시고 인감증명서를 첨부하세요.

성명	주민등록번호	연락처	피보험자와의 관계
위임인 1	190111-6049882	011-231-5201	피보험자와의 ()
위임인 2			피보험자와의 ()
위임인 3			피보험자와의 ()

구분	구분	위임인 1	위임인 2	위임인 3	
* 개인(신용) 정보 수정, 이통계 관한 동의	개인(신용) 정보 처리에 관한 동의 사항 (약관외항에 V 표시하십시오)				
	개인정보보호법, 제23조 및 제23조의2, 신용정보의 이용 및 보호에 관한 법률, 제23조 및 제23조의2에 따라, 위사가 상기 보험사고와 관련하여 취득한 본인의 개인(신용)정보를 보험금 지급 심사, 통상, 인출, 고지관리 및 보험사고 연도의 결정, 연의 후 연금상 연금수령 등의 목적으로 활용하여, 인출, 통상, 인출, 손해보상금 지급, 보험금 산정, 보험사 보험금 지급 심사 등에 필요한 업무를 위해 본인 자, 의사, 변호사 등 자문처, 보험계약 설계사 등에게 제공할 수 있으며 위 제공 내용이 법 정된 때까지 보유할 예정입니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의
	위사가 위와 동일 목적으로 동일 기간동안 본인의 인감정보(인감정보)를 수집, 이용하실 것에 동의합니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의
* 개인(신용) 정보 제공에 관한 동의	개인정보보호법, 제17조 및 제23조, 「신용정보의 이용 및 보호에 관한 법률」 제23조제2항에 따라, 위사가 상기 보험사고와 관련하여 취득한 본인의 개인(신용)정보를 보험금 지급 심사, 통상, 인출, 고지관리 및 보험사고 연도의 결정, 연의 후 연금상 연금수령 등의 목적으로 활용하여, 인출, 통상, 인출, 손해보상금 지급, 보험금 산정, 보험사 보험금 지급 심사 등에 필요한 업무를 위해 본인 자, 의사, 변호사 등 자문처, 보험계약 설계사 등에게 제공할 수 있으며 위 제공 내용이 법 정된 때까지 보유할 예정입니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의
	위사가 위와 동일 목적으로 동일 기간동안 본인의 고유사실정보를 제공할 것에 동의합니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의
	위사가 위와 동일 목적으로 동일 기간동안 본인의 고유사실정보를 제공할 것에 동의합니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의
* 개인(신용) 정보 조회에 관한 동의	신용정보의 이용 및 보호에 관한 법률, 제23조에 따라, 위사는 보험금 지급 심사 등의 목적으로 보험사, 손해보상금 지급, 보험금 산정, 보험사 보험금 지급 심사 등에 필요한 업무를 위해 본인 자, 의사, 변호사 등 자문처, 보험계약 설계사 등에게 제공할 수 있으며, 이 동의는 본의 목적을 달성할 때까지 보유합니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의
	신용정보의 이용 및 보호에 관한 법률, 제23조에 따라, 위사는 보험금 지급 심사 등의 목적으로 본인 자, 의사, 변호사 등 자문처, 보험계약 설계사 등에게 제공할 수 있으며, 이 동의는 본의 목적을 달성할 때까지 보유합니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의
	신용정보의 이용 및 보호에 관한 법률, 제23조에 따라, 위사는 보험금 지급 심사 등의 목적으로 본인 자, 의사, 변호사 등 자문처, 보험계약 설계사 등에게 제공할 수 있으며, 이 동의는 본의 목적을 달성할 때까지 보유합니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input checked="" type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의	<input type="checkbox"/> 동의

합 (A) 드림 (B) 드림 Y N * 계약자와 피보험자가 다르면 Y에 체크(가) 요함

355-7076937-12222200

19-01-15;15:13 ;From:JungPyung Adjuster R&D To:0558515109 ;0505 304 5457 # 2/ 2

25-11-14;17:16 ;

3/ 4

보험금 청구서 (재물/배상책임용)

1. 인적 사항 및 보상 안내 받으실 분

보험종목	보험계약자	증빙번호	이동전화
성명 (성호)	성호산업 (주)	주민번호 (사업자번호)	190111-0061442
계좌번호	계좌주명	보험일부 지급자성명	연락처
인내번호	이우신(전화)	이우신(전화)	055-231-5201
인내번호	이우신(전화)	이우신(전화)	이우신(전화)

2. 사고 내용 및 손해내역 (해당 사고유형에 V 표시하십시오) □ 재물 □ 배상책임 □ 기타

사고일자	2014. 11. 20.	사고장소	역동 - 청동
사고경위	중형차를 넘어 마루판 차를 파타타가 우측에 가로수라 충돌		
손해내역			
피해자	성명	연락처	

3. 보험금 수령 계획

□ 피보험자	[은행:]	계좌번호:]	예금주:]
□ 기타 입급처	구분	(해당 항목에 V 표시) □ 피보험자 □ 보험회사 □ 보험인 □ 기타	
	[은행:]	계좌번호: 1318-01-001944	예금주: 스카니아 코리아

※ 각 지급보험금 청구 범위 안내
 보험금 지급사유와 보상 및 관련된 권리와 관련하여서 인출 보험금 지급기간의 포기가 법원의 영장발급을 필요로 하는 경우에는 각 지급보험금을 청구하실 수 있으나, 구체적인 청구방법은 별도 상담하십시오. 보상금 지급지체 등의 사유가 주시기를 바랍니다.

4. 개인(신용)정보 처리에 관한 동의 (각 항목에 V 표시하십시오)

(1) 개인(신용) 정보 수집, 이용에 관한 동의	「개인정보보호법」 제17조 및 제22조, 「신용정보의 이용 및 보호에 관한 법률」 제32조 및 제33조에 따라, 귀사가 상기 보험사고와 관련하여 취득한 본인의 개인(신용)정보를 보험금 지급 심사, 분할·인원 업무, 고객관리 및 보험사고 정보의 진정·관리, 및 법률상 의무수행 등의 목적으로 금융위, 금융감독원, 손해보험협회, 보험요율상용기관, 보험사, 보험금 지급 심사 등에 필요한 업무를 위탁받은 자, 의사·법률사 등 자문처, 보험계약 체결사 등에게 제공할 수 있으며 위 제공 목적외 다른 목적에 사용하지 않을 것을 약속합니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의 <input type="checkbox"/> 동의
(2) 개인(신용) 정보 제공에 관한 동의	「개인정보보호법」 제17조 및 제22조, 「신용정보의 이용 및 보호에 관한 법률」 제32조에 따라, 귀사가 상기 보험사고와 관련하여 취득한 본인의 개인(신용)정보를 보험금 지급 심사, 분할·인원 업무, 고객관리 및 보험사고 정보의 진정·관리, 및 법률상 의무수행 등의 목적으로 금융위, 금융감독원, 손해보험협회, 보험요율상용기관, 보험사, 보험금 지급 심사 등에 필요한 업무를 위탁받은 자, 의사·법률사 등 자문처, 보험계약 체결사 등에게 제공할 수 있으며 위 제공 목적외 다른 목적에 사용하지 않을 것을 약속합니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의 <input type="checkbox"/> 동의
(3) 개인(신용) 정보 제공에 관한 동의	「신용정보의 이용 및 보호에 관한 법률」 제32조에 따라, 귀사는 보험금 지급 심사 등의 목적으로 보험사, 손해보험협회 등 신용정보제공기관 및 피보험자로부터 보험계약정보, 보험금지급정보 등 본인의 신용정보 및 진정정보를 제공할 수 있으며, 이 정보는 정보 목적을 달성할 때까지만 유효합니다.	<input checked="" type="checkbox"/> 동의 <input type="checkbox"/> 동의

※ 각 항목의 동의는 수락한 내용을 반드시 확인하여 「개인(신용)정보의 수집, 이용, 조취, 제공 안내문」을 참조하시기 바랍니다.
 ※ 위에는 상해정보를 기록할 수 있습니다. 다만, 동의하지 않으면 보험금 지급 업무와 관련된 정상적인 서비스 제공이 불가능할 수 있음을 알려 드립니다.

본인은 본인의 「보험금 지급내역 안내문」을 통하여 보상 절차에 관한 정보(담당부서 및 연락처, 지급절차, 예상 심사기간 및 지급기일) 등을 안내받고 이를 숙지하였음을 확인합니다.
 용인은 위 기재한 내용이 사실과 다를 수 있으며 개인(신용)정보의 수집, 이용, 조취, 제공에 동의함을 확인하고 자필서명 하, 해당되는 보험금 및 계약금금을 지급하시기를 바랍니다.

직명	년 월 일	작성일자	[피보험자의]
----	-------	------	---------

스카니아코리아(주)지사
 강남역 인근 사남빌딩 602호
 대표이사 카이 체리

DEC-31-2014 09:08 From:

To:05053045457

Page:1/1

확 인 서

성 명 : 608-81-72699
 주민번호 : 성호산업(주) 정 덕 일
 주 소 : 창원시 마산회원구 내서읍 중리공단로1길18
 연 락 처 : 도 소 매 글 채
 건 설 공 단



104 125 613 16297 25

상기 본인은 2014년 11월 20일 발생한 화재 사고로 인하여 삼성화재(주)에 가입되어 있는, 전해해보험(CPM) 보험 외 1건의 보험금 청구와 관련하여 아래와 같이 확인·서명합니다.

- 아 래 -

[확인 사항]

전해 손해액 1,900만원 (V.A.T 제외 금액)
 자기 부담금 1,000만원
 지급 보험금 900만원

상기 내용은 누구의 강요나, 회유, 억압없이 본인의 자유로운 의사에 따라 작성되었음을 확인하며, 향후 이와 관련하여 일체 이의를 제기하지 않을 것을 확인합니다.

104 125 613 16297 25

608-81-72699

성호산업(주) 정 덕 일
 창원시 마산회원구 내서읍 중리공단로1길18
 도 소 매 글 채
 건 설 공 단



삼성화재해상보험주식회사 귀중

thinkNext 삼성화재 SAMSUNG



자동차 점검·정비 견적서

(사업자용)

차량 소유자	등록번호	경남06로6915	차종	VA(BCS)ERS	보험 / F0006	WIP번호	34411	
	소유자/상호	정덕열 / 삼성화재	주소	경남 창원시 마산회원구 합성동 157-26 4/2	사시번호	5272793	주행거리 (km)	0
	등록일자	2012/05/17	점검/정비외의일자	2014/11/21			전화번호	Mobile 010-3863-5298
정비 사업자	사업자등록번호	613-85-08902	정비업체등록번호	제2003-3-0001호			출고일자	2012/05/17
	업체명(대표자)	스카니아코리아(주) 진사공장 카이헨릭 파름	주소	경상남도 사천시 사남면 방지리 602번지			전화번호	055)851-5100
	점검/정비완료 일자	2014/11/21	점검/정비후 출고일자	2014/11/21			정비직원	김중길 (인)
견적구분		<input type="checkbox"/> 보험	<input type="checkbox"/> 일반					

아래와 같이 견적합니다.

No.	견적 내용	(P/L)	부품내역				공급
			구분	수량	단가	계	
1	5118 2000 - 0 캐빈 탈부착	L					595,000
2	5118 2000 - 0 B필터/루프 교환	L					850,000
3	5118 2000 - 0 A필터 교환	L					510,000
4	5118 2000 - 0 B필터/루프/전면부 도색	L					1,105,000
5	5118 2000 - 0 캡 내장/선반 일체 탈부착	L					425,000
6	5118 2000 - 0 도어 도색 및 열처리	L					680,000
7	5118 2000 - 0 전면그릴 프레임 교환	L					170,000
8	5118 2000 - 0 도어 교환 (내장 부품이전)	L					170,000
9	5118 2000 - 0 쉘재함 판금/도색	L					340,000
10	B0001 전면유리교환-외주	L					240,000
11	SPR6209179C 라벨유로5 (EURO5) 스	P	A	1	14,600	14,600	
12	SPR8419194 선바이저라벨"SCANIA	P	A	1	41,000	41,000	
13	SSA0197477 전구 (안개등4등)	P	A	2	8,100	16,200	
14	SSA0219193 전구 (SW, 위치등)	P	A	2	1,800	3,600	
15	SSA0366010 전구 (21W, BR, 시그널	P	A	2	3,300	6,600	
16	SSA0581201 사이드미러리페어키트	P	A	1	427,000	427,000	
17	SSA1355662 선바이저 브라켓(RH)	P	A	1	17,200	17,200	
18	SSA1540288 리벳부품디폴터축먼	P	A	4	3,900	15,600	
19	SSA1893533 도어선바이저	P	A	1	161,000	161,000	
20	SSC1109195 글릴 너트 (내장)	P	A	1	1,800	1,800	
21	SSC1306260 원도수 (RH)	P	A	1	268,000	268,000	
22	SSC1306278 원도수 레일 (리프팅)	P	A	1	33,500	33,500	
23	SSC1310116 커버 플레이트	P	A	1	24,100	24,100	
24	SSC1310146 레인포스먼트	P	A	1	16,600	16,600	
25	SSC1310856 너트플레이트	P	A	1	5,000	5,000	
26	SSC1310856 너트플레이트	P	A	4	5,000	20,000	

본 차량의 점검 및 정비내역에 대하여 확인합니다.

고객서명 :

구분(보험·일반)	기술료	4,845,000	부품		메뉴	0	외주	240,000
보험	소계		VAT		총계		작업자	김중길

- 견적요금은 교통사고 등의 처리를 목적으로 견적서를 발행한 경우에 정수가 가능합니다.
 - 본 견적서는 교부일로부터 1개월간 유효합니다.
 - 본 견적서에 포함되지 아니한 부품을 추가하시에는 소비자의 동의를 받아야 하며, 정비의뢰자는 동의한 부품 및 작업 부분 단 금액을 지불합니다.
 - 공급자의 직인이 없는 것은 무효로 합니다.
 - 부품가는 견적일자 기준입니다.
- ※ 본 견적서는 2부품 작성, 정비의뢰자에게 1부품 교부하고, 정비사업자는 1부품 1년간 보관하여야 합니다.

* 보험수리 사항인 경우 도장업 처리 비용 및 부품차액은 별도입니다.
 * 대파차량인 경우 엔진, T/M 관련 작업이 추가될 수 있습니다.
 * 본 견적의 유효기간은 1개월입니다. *문의사항: 김중길 055)851-5125
 * 작업중 부품 및 수리개소의 동강에 따라 견적금액이 다소 변경될 수 있으니 양지 바랍니다.
 「자동차관리법」 제 58조 제3항 및 같은 법 시행규칙 제 134조 제2항에 따라 위와 같이 받습니다.
 년 월 일 작성자 서명
스카니아코리아(주) 진사공장 대표이사 카이헨릭 파름 (인)



자동차 점검·정비 견적서

(사업자용)

		작업종류 / 계정		보험 / F0006		WIP번호	34411	
차량 소유자	등록번호	경남06로6915		차종	NA(B03) ER6	사시번호	5272793	
	소유자/상호	경력열 / 삼성화재		주소	경남 창원시 마산회원구 합성동 157-26 4/2		추행거리 (km)	0
	등록일자	2012/05/17		점검/정비 의뢰일자	2014/11/21		전화번호	Mobile 010-3863-5298
정비 사업자	사업자등록번호	613-85-08902		정비업체등록번호	제2003-3-0001호		대표번호	0
	업체명(대표자)	스카니아코리아(주) 진사공장 카이 헨릭 파름		주소	경상남도 사천시 사남면 방지리 602번지		출고일자	2012/05/17
	점검·정비완료 일자	2014/11/21		점검·정비후 출고일자	2014/11/21		전화번호	055)851-5100
견적구분		<input type="checkbox"/> 보험 <input type="checkbox"/> 일반						

아래와 같이 견적합니다.

No.	견적 내용	(P/L)	부품내역				총액
			구분	수량	단가	계	
53	SSC1480665 A 필라	P A		1	47,000	47,000	✓
54	SSC1484078 사각미러브라켓(신형)	P A		1	222,000	222,000	✓
55	SSC1484081 사각미러 도어위브라	P A		1	46,000	46,000	✓
56	SSC1515465 루프 스트립(CR16)	P A		1	60,000	60,000	✓
57	SSC1521028 에이필러	P A		1	477,000	477,000	✓
58	SSC1740285 윈도우 몰딩 RH	P A		1	74,000	74,000	✓
59	SSC1760124 사이드루프판넬(RH)CP	P A		1	465,000	465,000	✓
60	SSC1762465 셀 스트립(CR/RH/外)	P A		1	166,000	166,000	✓
61	SSC1765442 스트립 RRTA	P A		1	74,000	74,000	✓
62	SSC1765808 보조미러PR(조수석, 외)	P A		1	323,000	323,000	✓
63	SSC1780732 브라켓(선바이저/RH)	P A		1	57,000	57,000	✓
64	SSC1799080 크로스 멤버	P A		1	324,000	324,000	✓
65	SSC1800278 와이퍼 노즐 KIT	P A		1	28,400	28,400	✓
66	SSC1803529 윈도우스크린홀더	P A		1	387,000	387,000	✓
67	SSC1849340 와이퍼세트(전면유리)	P A		1	51,000	51,000	✓
68	SSC1864620 와이퍼 암(전면유리)	P A		1	217,000	217,000	✓
69	SSC1865517 스크레이퍼(박)/아메	P A		1	74,000	74,000	✓
70	SSC1865520 스크레이퍼(안)/아메	P A		1	84,000	84,000	✓
71	SSC1885465 윈도우 가이드 레일 R	P A		1	187,000	187,000	✓
72	SSC1904343 실내채조명(도어S/W)3	P A		1	72,000	72,000	✓
73	SSC1905773 실외 스트립	P A		1	143,000	143,000	✓
74	SSC1912157 전면선바이저	P A		1	288,000	288,000	✓
75	SSC1916864 사각보조근접미러(도	P A		1	92,000	92,000	✓
76	SSC1916866 전면사각보조미러(전	P A		1	94,000	94,000	✓
77	SSC1946480 전면실내하단트림	P A		1	262,000	262,000	✓
78	SSC2123224 도어판넬	P A		1	446,000	446,000	✓

본 차량의 점검 및 정비내역에 대하여 확인합니다.

고객서명 :

구분(보험·일반)	기술료	4,845,000	부품		메뉴	0	외주	240,000
보험	소계		VAT		총계		작업자	김종길

1. 견적요청은 교통사고 등의 처리를 목적으로 견적서를 발행한 경우에 장수가 가능합니다.
 2. 본 견적서는 요일로부터 1개월간 유효합니다.
 3. 본 견적서에 포함되지 아니한 부품을 추가시에는 소리지와 동의물 받아야 하며, 정비의뢰자는 동의한 부품 및 작업 부분 만 금액을 지불합니다.
 4. 공급자의 죄인이 없는 것은 무효로 합니다.
 5. 부품가는 견적일차 기준입니다.
- ※ 본 견적서는 2부품 작성, 정비의뢰자에게 1부를 교부하고, 정비사업자는 1부를 1년간 보관하여야 합니다.

* 보험수리 차량인 경우 도장처리 비용 및 부품차액은 별도입니다.
 * 대피차량인 경우 엔진, T/M 관련 작업이 추가될 수 있습니다.
 * 본 견적의 유효기간은 1개월입니다. *문의사항: 김종길 055)851-5125
 * 작업용 부품 및 수리개소의 총합에 따라 견적금액이 다소 변경될 수 있으니 양지 바랍니다.
 「자동차관리법」 제 58조 제3항 및 같은 법 시행규칙 제 134조 제2항에 따라 위와 같이 발급합니다.

년 월 일 작성자 서명
 스카니아코리아(주) 진사공장 대표이사 카이 헨릭 파름 (인)



자동차 점검·정비 견적서

(사업자용)

차량 소유자	등록번호	경남06로6915	차종	MA(BCJ)288	보험 / F0006	WIP번호	34411
	소유자/상호	정덕열 / 삼성화재	주소	경남 창원시 마산회원구 합성동 157-26 4/2		주행거리 (km)	0
	등록일자	2012/05/17	점검/정비외의일자	2014/11/21		전화번호	Mobile 010-3863-5298
정비 사업자	사업자등록번호	613-85-08902	정비업체등록번호	제2003-3-0001호		출고일자	2012/05/17
	업체명(대표자)	스카니아코리아(주) 진사공장 카이 헨릭 파름	주소	경상남도 사천시 사남면 방지리 502번지		전화번호	055) 851-5100
	점검·정비완료 일자	2014/11/21	점검·정비후 출고일자	2014/11/21		정비책임자	김종길 (인)
견적구분		<input type="checkbox"/> 보험	<input type="checkbox"/> 일반				

아래와 같이 견적합니다.

No.	견적 내용	(P/L)	부품내역				품입
			구분	수량	단가	계	
27	SSC1310986 플레이트	P A		1	37,000	37,000	-
28	SSC1310994 커버 플레이트	P A		1	284,000	284,000	-
29	SSC1311233 레인포스먼트	P A		1	17,500	17,500	-
30	SSC1311328 사이드 멤버	P A		1	336,000	336,000	-
31	SSC1311338 사이드 판넬(B필러)	P A		1	768,000	768,000	-
32	SSC1311372 프레임	P A		1	1,550,000	1,550,000	-
33	SSC1346119 윈도우 글라이더 (사각)	P A		1	16,900	16,900	-
34	SSC1366237 바퍼	P A		1	12,700	12,700	-
35	SSC1366349 볼트(솔더/데이블)	P A		2	4,000	8,000	-
36	SSC1366406 셀스트림(안축/도어/C	P A		1	208,000	208,000	-
37	SSC1375401 리벳(사이드셔커트)大	P A		5	2,400	12,000	-
38	SSC1379223 선바이자브라켓 쉘	P A		5	2,500	12,500	-
39	SSC1391162 안개등볼트(M6*14)	P A		1	4,100	4,100	-
40	SSC1406463 전면유리(P,R,T)/접착	P A		1	490,000	490,000	-
41	SSC1406634 사이드미러커버(RH/A'	P A		1	318,000	318,000	-
42	SSC1426926 도어힌지(下)	P A		1	74,000	74,000	-
43	SSC1434361 브라켓(선바이자)	P A		1	58,000	58,000	-
44	SSC1435543 도어힌지(上)	P A		1	53,000	53,000	-
45	SSC1441973 케이볼 덕트	P A		1	23,900	23,900	-
46	SSC1446108 사이드 윈도우	P A		1	213,000	213,000	-
47	SSC1451527 그릴힌지(LH/PRT)	P A		1	153,000	153,000	-
48	SSC1451528 그릴힌지(RH/PRT)	P A		1	153,000	153,000	-
49	SSC1456918 도어 커버(RH/PRT)	P A		1	24,700	24,700	-
50	SSC1476515 REINFORCEMENT	P A		1	79,000	79,000	-
51	SSC1476535 도어(RH/CR)	P A		1	3,090,000	3,090,000	-
52	SSC1479759 힌지 커버(RH/PRT)	P A		1	30,100	30,100	-

본 차량의 점검 및 정비내역에 대하여 확인합니다.

고객서명 :

구분(보험·일반)	기술료	4,845,000	부품		매뉴	0	외주	240,000
보험	소계		VAT		총계		작업자	김종길

1. 견적요청은 교통사고 등의 처리를 목적으로 견적서를 발행한 경우에 정수가 가능합니다.
 2. 본 견적서는 교부일로부터 1개월간 유효합니다.
 3. 본 견적서에 포함되지 아니한 부품을 추가시에는 소비자의 동의를 받아야 하며, 정비의뢰자는 동의한 부품 및 작업 부분 단금액을 지불합니다.
 4. 공급자의 직인이 없는 것은 무효로 합니다.
 5. 부품가는 견적일자 기준입니다.
- ※ 본 견적서는 2부를 작성, 정비외의자에게 1부를 교부하고, 정비사업자는 1부를 1년간 보관하여야 합니다.

- * 보험수리 차량인 경우 도장질 처리 비용 및 부품차액은 별도입니다.
- * 대과차량인 경우 엔진, T/M 관련 작업이 추가될 수 있습니다.
- * 본 견적의 유효기간은 1개월입니다.
- * 작업중 부품 및 수리개소의 통간에 따라 견적금액이 다소 변경될 수 있으니 양지 바랍니다.
- * 「자동차관리법」 제 58조 제3항 및 같은 법 시행규칙 제 134조 제2항에 따라 위와 같이 발급합니다.

년 월 일 작성자

서명

스카니아코리아(주) 진사공장 대표이사 카이 헨릭 파름 (인)



자동차 점검·정비 견적서

(사업자용)

작업종류/계정		보험 / F0006		WIP번호	34411			
차량 소유자	등록번호	경남06로6915	차종	MA(BC)SRS	사시번호	5272793	주행거리 (km)	0
	소유자/상호	정미열 / 삼성화재	주소	경남 창원시 마산회원구 합성동 157-26 4/2		전화번호	Mobile 010-3883-5298	
	등록일자	2012/05/17	점검/정비외의일자	2014/11/21		견표번호	0	
정비 사업자	사업자등록번호	613-85-08902	정비업체등록번호	제2003-3-0001호		출고일자	2012/05/17	
	업체명(대표자)	스카니아코리아(주) 진사공장 카이 헨릭 파름	주소	경상남도 사천시 사남면 방지리 602번지		전화번호	(055)851-5100	
	점검·정비완료 일자	2014/11/21	점검·정비후 출고일자	2014/11/21		검비책임자	김종길 (인)	
견적구분		<input type="checkbox"/> 보험 <input type="checkbox"/> 일반						

아래와 같이 견적합니다.

No.	견적 내용	(P/L)	부품내역				총액
			구분	수량	단가	계	
79	88C2125180	P	A	1	32,400	32,400	부품 14,857,900 8인 도장 400,000 유리(내주) 240,000 Scrap - 99,900 19,000,000 (부품 790, 유리 80,000) 자기부담금 10,000,000 9,000,000
80	88C2125181	P	A	1	34,900	34,900	
81	88C2149105	P	A	1	68,000	68,000	
82	88C2269451	P	A	1	864,000	864,000	

* 8인 시안당 50,000원, 2인 8시안 기준
5월간 작업공의 인정.

본 차량의 점검 및 정비내역에 대하여 확인합니다.


고객서명:

구분(보험·일반)	기술료	4,845,000	부품	14,857,900	매뉴	0	외주	240,000
보험	소계	19,942,900	VAT	1,994,290	총계	21,937,190	작업자	김종길

1. 견적요청은 표봉사고 등의 처리를 목적으로 견적서를 발행한 경우에 징수가 가능합니다.
 2. 본 견적서는 표봉일로부터 1개월간 유효합니다.
 3. 본 견적서에 포함되지 아니한 부품물 추가시에는 소비자의 동의를 받아야 하며, 정비의뢰자는 동意的한 부품 및 작업 부분 반 금액을 지불합니다.
 4. 공업자의 책임이 없는 것은 부호표 합니다.
 5. 부품가는 견적일자 기준입니다.
- ※ 본 견적서는 2부를 작성, 정비의뢰자에게 1부를 교부하고, 정비사업자는 1부를 1년간 보관하여야 합니다.

* 보험수리 차량인 경우 도장업 처리 비용 및 부품차액은 별도입니다.
 * 대파차량인 경우 엔진, T/M 관련 작업이 추가될 수 있습니다.
 * 본 견적의 유효기간은 1개월입니다. *문의사항: 김종길 055)851-5125
 * 작업종 부품 및 수리개소의 종강에 따라 견적금액이 다소 변경될 수 있으니 양지 바랍니다.
 「자동차관리법」 제58조 제3항 및 같은 법 시행규칙 제134조 제2항에 따라 위와 같이 발급합니다.
 년 월 일 작성자 서명
 스카니아코리아(주) 진사공장 대표이사 카이 헨릭 파름 (인)

[별지 제2호 서식]

건설기계 <input type="checkbox"/> 등록증 <input type="checkbox"/> 검사증				
발급번호 4813-20130829-006262		제작년도 : 2012		
		최초등록일 : 2012-05-17		
등 록 사 항	건설기계의 표시 구 등록번호 : 경남06노1815			
	건설기계명	덤프트럭	등록번호	경남06로6915
	형식	G440CB8X4	규격	25.5ton
	원동기 및 형식	DC1310	차대일련번호	XLEG8X400C5272793
	사용본거지 (영업용의 경우에는 상호 및 사용본거지)	(유)유성건기 경상남도 창원시마산합포구 삼호로 57. 한진빌딩 402호		
	소유자의 표시			
	성명(법인명)	성호산업(주)	주민(법인)등록번호	190111-0067882
주소	경상남도 창원시 마산회원구 내서읍 중리 1126번지 8호 가동 2층			
『건설기계관리법』 제3조 및 제13조에 따라 등록 및 검사를 하였습니다. 증명합니다.				
사유 : 변경		년 08 월 29 일		
창 원 시				

1. 주요제원			
형식승인번호 : 1-06-0155-00-00			
길이	3470 mm	너비	2490 mm
높이	3290 mm	총중량	38830 kg
주행방식	차주식 (타이어식)	정격출력	440/1900 B/RPM
기통수	5	기통	연료종류 경유
2. 지당권등록사실			
설정	2012-05-23		
※ 그 밖의 지당권등록의 내용은 건설기계등록 원부(을)를 열람·확인하시기 바랍니다.			

3. 작업장치	
※ 기종별 작업장치 표시	
작업장치	17 m ³
적재함 크기(길이X폭X높이)	5790*2372*1310 mm
덤프트럭 하대올셋트	1710 mm
덤프최대경사각	47 도
상승시간	30 sec
최고속도(90km/h) 제한장치	설치 ()
대형건설기계 표시	설치 ()
※ 대형건설기계는 도로운행시 도로관리청의 허가를 받아 운행 하거나, 운행제한을 받지 아니하도록 분해 후 이동 하여야 합니다.	